
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З  

по основной деятельности

от 25 августа 2015 г. № 46

О внесении изменений в Приказ 
Управления финансов от 30.12.2014 
№ 92 «Об утверждении Перечня 
кодов целевых субсидий»

В целях организации исполнения бюджета муниципального образования ЗАТО г. 
Североморск, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и 
Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 21.06.2011 № 158, 

п р и к а з ы в а ю :  
1. Внести в Приказ Управления финансов администрации ЗАТО г. Североморск от 

30.12.2014 № 92 «Об утверждении Перечня кодов целевых субсидий» следующие 
изменения:

1.1. В приложении № 1 «Перечень кодов целевых субсидий» после строки:

80.01
Субсидии муниципальному бюджетному учреждению "Административно - 
хозяйственное и транспортное обслуживание" на выполнение строительно - монтажных 
работ по объекту "Строительство детского сада на 220 мест в н.п.Североморск-3"

вставить строки:

81
Мероприятия государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" 
на 2011 - 2015 годы"

81.01
Субсидии на проведение мероприятий по формированию сети базовых 
образовательных организаций, в которых созданы условия для инклюзивного 
образования детей-инвалидов

1.2. 1.2. В Приложении № 2 «Таблица соответствия кодов целевых субсидий
кодам бюджетной классификации» после строки:

Субсидии муниципальному бюджетному 
учреждению "Административно - хозяйственное и 
транспортное обслуживание" на выполнение 
строительно - монтажных работ по объекту 
"Строительство детского сада на 220 мест в 
н.п.Североморск-3"

I

9729041 701 464 80.01



вставить строки:
Мероприятия государственной программы 
Российской Федерации "Доступная среда" на 2011 - 
2015 годы"

0515027 81

Субсидии на проведение мероприятий по 
формированию сети базовых образовательных 
организаций, в которых созданы условия для 
инклюзивного образования детей-инвалидов

0515027 707 612 81.01

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник Управления финансов 
администрации ЗАТО г. Североморск Р.Ф.Носова


